
Zarządzenie nr  68/6/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  ds.  opracowania  i  realizacji
"Programu Zagospodarowania Doliny Bystrzycy"

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.)oraz § 10 ust. 4, pkt  3 i § 22, ust.1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,   z  późn.  zm.,
w związku z Zarządzeniem nr 182/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 marca
2008  r.  w  sprawie  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów  zadaniowych
w Urzędzie Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  celu  prawidłowego  opracowania  i  realizacji  „Programu  Zagospodarowania 
Doliny Bystrzycy”, powołuję zespół zadaniowy zwany dalej „Zespołem”.

2. Na  Przewodniczącego  Zespołu  wyznaczam  Zdzisława  Strycharza  –  doradcę 
Prezydenta  Miasta  Lublin,  pełniącego  jednocześnie  w  Zespole  funkcję 
Przewodniczącego Komitetu Sterującego.

§ 2

Zespół będzie działał w oparciu o sekcje:
1) sekcja kierowania – Komitet Sterujący w składzie:

          a) Zdzisław Strycharz – Przewodniczący Komitetu Sterującego, doradca     
    Prezydenta Miasta Lublin,

          b)  Elżbieta Matuszak – Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego,
               dyrektor Wydziału Planowania Urzędu Miasta Lublin,
          c)  Joanna Gajak - Członek Komitetu Sterującego, zastępca dyrektora Wydziału
               Geodezji Urzędu Miasta Lublin,
          e) Tadeusz Dziuba - Członek Komitetu Sterującego, dyrektor Wydziału Inwestycji 

    i Remontów Urzędu Miasta Lublin,
           f)  Ludwika Stefańczyk - Członek Komitetu Sterującego, dyrektor Wydziału
               Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Lublin,
          g) Marta Smal - Chudzik – Członek Komitetu Sterującego , dyrektor  Wydziału 
.              Ochrony Środowiska,

h) Hubert Mącik –  Członek  Komitetu Sterującego, Miejski Konserwator  
Zabytków,

i)  Beata Malicka- Ząbek- Członek Komitetu Sterującego, zastępca dyrektora  
    Wydziału Architektury i Budownictwa,
j)  Zdzisław Hołysz- Członek Komitetu Sterującego, prezes Miejskiego Ośrodka  

Numer dokumentu Mdok: 159065/05/2014 Strona 1 z 4



    Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o.,
k) Kazimierz Pidek - Członek Komitetu Sterującego, dyrektor Zarządu Dróg i  
    Mostów w Lublinie;

2) sekcja realizacji – Komitet Realizacji w składzie:
     a)  Tomasz Radzikowski - Kierownik Komitetu Realizacji, główny specjalista w

Wydziale Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Lublin,
     b)  Bogusław Hajda - Sekretarz Komitetu Realizacji, kierownik referatu ds.

rewitalizacji w Wydziale Planowania Urzędu Miasta Lublin,
     c)   Edward Pomorski - Członek Komitetu Realizacji, kierownik referatu ds.

infrastruktury technicznej w Wydziale Planowania Urzędu Miasta Lublin,
     d)  Olga Jałtoszuk - Członek Komitetu Realizacji, podinspektor ds. opracowań

graficznych i obsługi technicznej w Wydziale Planowania Urzędu Miasta Lublin
     e)  Jadwiga Wojciechowska-Bartnik - Członek Komitetu Realizacji, inspektor ds.

projektów planów w Wydziale Planowania Urzędu Miasta Lublin,
     f)   Dorota Krzęciewska- Smolińska - Członek Komitetu Realizacji, kierownik referatu 

ds. utrzymania infrastruktury technicznej  w Wydziale Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Lublin,

     g)  Jerzy Jańczak – Członek Komitetu Realizacji, główny specjalista
w Wydziale Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Lublin,

     h)  Ewa Kipta – Członek Komitetu Realizacji, główny specjalista w Wydziale
Planowania Urzędu Miasta Lublin,

     i)   Jarosław Pakuła - Członek Komitetu Realizacji, kierownik ds. Organizacji w
Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o.,

     j)    Arkadiusz Niezgoda – Członek Komitetu Realizacji – Naczelnik Wydziału Opinii i
Uzgodnień w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie.

§ 3

1.  Za pracę Zespołu odpowiedzialny jest Przewodniczący Zespołu.
2. Przewodniczący  Zespołu  przy  pomocy  –  Komitetu  Sterującego  decyduje 

o najważniejszych sprawach dotyczących opracowania programu, o którym mowa 
w § 1.

3. Komitet  Realizacji  skupia  się  na  terminowym  wykonywaniu  poszczególnych 
komponentów programu, o którym mowa w § 1 zatwierdzonych do realizacji.

4. Za nadzór i koordynację nad terminową realizacją zadań poszczególnych etapów 
przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1, odpowiada Kierownik Komitetu Realizacji 
przed Komitetem Sterującym.

5. Zebrania Komitetu Realizacji zwołuje Kierownik Komitetu Realizacji.
6. Posiedzenia Zespołu lub Komitetu Sterującego zwołuje Przewodniczący Zespołu. 

W  każdym posiedzeniu Komitetu Sterującego bierze udział Kierownik Komitetu 
Realizacji, a w przypadku jego nieobecności Sekretarz Komitetu Realizacji.

7. Do udziału w pracach każdego komitetu/Zespołu mogą być zapraszane osoby 
spoza  komitetu/Zespołu,  o  czym  decyduje  kierownik  komitetu/Przewodniczący 
Zespołu.

Zarządzenie nr  68/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 czerwca 2014 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. opracowania i realizacji "Programu Zagospodarowania Doliny

Bystrzycy"
Numer dokumentu Mdok: 159065/05/2014 Strona 2 z 4



8. Z każdego spotkania Komitetu Realizacji , Komitetu Sterującego lub Zespołu musi  
być sporządzony protokół.  Protokół  w przypadku spotkania Komitetu Realizacji 
sporządza  Sekretarz  Komitetu  Realizacji,  a  w  przypadku  spotkania  Komitetu 
Sterującego/Zespołu sporządza Kierownik Komitetu Realizacji.

9. Protokół  ze  spotkania  Komitetu  Realizacji/Komitetu  Sterującego  lub  Zespołu 
Kierownik Komitetu Realizacji, przekazuje Przewodniczącemu Zespołu.

10. Kierownik  Komitetu  Realizacji,  co  najmniej  raz  na  kwartał  składa  do 
Przewodniczącego Zespołu pisemne sprawozdanie z pracy sekcji. Sprawozdanie 
obejmuje  m.in.:  informacje  o  postępach  w  realizacji  opracowania  programu, 
o którym mowa w § 1, oraz informacje o występujących problemach w realizacji 
programu.

11. Przy  podejmowaniu  decyzji  obowiązuje  zasada  konstruktywnej  dyskusji 
i decydującego głosu Przewodniczącego Zespołu.

12. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu zastępuje go Zastępca 
Przewodniczącego Komitetu Sterującego.

13. W  przypadku  nieobecności  Kierownika  Komitetu  Realizacji,  zastępuje  go 
Sekretarz Komitetu Realizacji.

§ 4

Do zadań Zespołu należy:

1) zdefiniowanie obszaru opracowania;
2) analiza istniejących dokumentacji i opracowań;
3) ocena  roli  doliny  Bystrzycy  w  funkcjonowaniu  miasta  w  aspekcie 

krajobrazowym, gospodarczym i turystycznym (obecnie i docelowo);
4) ocena  funkcjonowania  układu  hydrologicznego  Zalew  Zemborzycki  -  rzeka 

Bystrzyca wraz z dopływami (Czechówka, Czerniejówka);
5) określenie  aktualnego  stanu  cech  fizycznych,  chemicznych  i  biologicznych 

wody;
6) infrastruktura kanalizacji deszczowej i jej wpływ na stany wód oraz ich jakość, 

obecnie i w perspektywie rozwoju terenów zabudowanych;
7) analiza stref  zagrożenia powodziowego i  wystąpienia wysokich stanów wody 

i ich wpływu na istniejącą infrastrukturę w obrębie koryt rzecznych;
8) wyznaczenie terenów zalewowych możliwych do odtworzenia i wykorzystania 

jako okresowe małe zbiorniki retencyjne i elementy rewitalizacji;
9) współpraca  i  koordynacja  przy  opracowaniu  przez  podmiot  zewnętrzny 

wstępnego studium wykonalności;
10) współpraca  i  koordynacja  przy  opracowywaniu  przez  podmiot  zewnętrzny 

koncepcji programowo- przestrzennej dla całego zdefiniowanego obszaru;
11) współpraca  i  koordynacja  przy  opracowywaniu  przez  podmiot  zewnętrzny 

dokumentacji wykonawczej dla poszczególnych elementów projektu;
12) analiza możliwości pozyskania środków zewnętrznych;
13) opracowanie harmonogramu realizacji poszczególnych elementów.

Zarządzenie nr  68/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 czerwca 2014 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. opracowania i realizacji "Programu Zagospodarowania Doliny

Bystrzycy"
Numer dokumentu Mdok: 159065/05/2014 Strona 3 z 4



§ 5

Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Ochrony Środowiska
Urzędu Miasta Lublin.

§ 6

Zespół  wykonuje  swoje  czynności  do  czasu  zakończenia  realizacji
przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1 

§ 7

Sprawozdanie  z  prac  Zespołu  Przewodniczący  Zespołu  przedstawia 
Prezydentowi Miasta Lublin raz w roku do dnia 31 marca za rok poprzedni wg stanu na  
dzień 31 grudnia.

§ 8
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 9

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta 
ds. Inwestycji i Rozwoju.

   § 10

Traci   moc   Zarządzenie  nr  50/10/12  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  15 
października  2012  r. w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  ds.  opracowania 
"Programu Zagospodarowania Doliny Bystrzycy" w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 11

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  68/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 czerwca 2014 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. opracowania i realizacji "Programu Zagospodarowania Doliny

Bystrzycy"
Numer dokumentu Mdok: 159065/05/2014 Strona 4 z 4


